MONTAJ ve KULLANIM KILAVUZU DOK.NO :TA-KARG-003

. Kelebek Assembly and User Manual REV.NO :0

Montage-und Benutzerhandbuch TARIH :02.03.2015

|

URUN KODU / Product code / Produkt kode
3200420923

URUN ADI / Product name / Produkt name
LINE CALISMA MASASI

URUN EBADI / Product Size / Produkt Dimensionen

1500 x 640 x 1250

= @« O

il This unit should be assembled by two persons.
Dieser artikel sollte von zwei personen montiert werden.

Bu modilin kurulumu icin gerekli olan araclar. , ’ i
The necessary tools (not included) © ® i

-
Die dazu bendétigten Werkzeuge (ausschliesslich) w

Sayin Musterimiz,

Satinalmis oldugunuz bu urin sizlere ulagsmadan 6nce tarafimizdan her turli kontrol ve testlere tabii tutulmustur. Bu durumda
bile tagsima sirasinda baz parcalarnn zarar gérmesi mumkundur. Boyle bir durum ile karsilasirsaniz Grinan tamamini geri
gondermeyiniz. Sadece zarar goren parcgayi isteyiniz. Gerekli parcay! isterken ise servis kartina bakarak tam olarak
tanimlayiniz. Eksik olan parca en hizli sekilde tarafiniza génderilecektir.

Montaja bagslamadan 6nce kutulardan ¢gikan tUm parca ve aksesuarlan listelere gore kontrol ediniz. Parca ve aksesuarlarin
tam ve saglam oldugunu tespit ettikten sonra montaja baslayiniz.

Montaja baglamadan 6énce her parcayil nemli bir bez ile temizleyiniz.

Eger birden fazla Grun aldiysaniz herhangi bir karisikliga sebeb vermemek icin tek bir Grin montajini yaptiktan sonra diger
drune gecginiz.

Urunleri higbir zaman surterek tagsimayiniz. Uriinu kaldirarak ve sdkerek en az iki kisi ile tagiyiniz. Uzun mesafeli tagimalarda
arund mutlaka paket ile tasiyiniz.

Almis oldugunuz mobilyalarinizin yltzeylerinin temizlenmesi cok kolaydir. Nemli ve sabunlu bir bez ile veya diger ev
temizleyicileriyle silmek yeterlidir.

Mobilyalar asin sicak, soguk ve nemden etkilendiklerinden, mobilyanizi bu faktorlerle direkt olarak temas ettirmeyiniz.
Mobilyanizi amaci digsinda kullanmayiniz.

Dear Customer,

The product you bought was subjected to all sorts of tests and control before sending out to you. Even in this

situation, sometimes happen that some component is damaged during the transportation. In such case please do not send the
whole article back to us. Just request/order the damaged part. While requesting the required part, describe it exactly by looking
to service card. Missing part will be sent to you as soon as possible.

Before start assembling, please check the whole components and accessories according to the lists. After being sure

that every part and accessory are okay and right, start assembling.

Before start assembling, please clean all the components with a damp cloth.

If you bought more than one product, to prevent confusion be sure that you completed the first product. Then start the other
product's assembling.

Never draw the products. While carrying, disassociate and lift the product and carry with minimum 2 people. For long distances
carry the product with the package.

It is very easy to clean the surfaces of your product. It is enough to wipe with a damp and soapy cloth or other household cleaners.
Do not directly contact your furniture with excessive heat, cold and humidity because the product can be affected.

Do not use your furniture for out of purposes.

Lieber Kunde,

das von lhnen gekaufte Produkt durchlauft verschiedene Tests und Prifungen bevor es zu Ihnen
kommt. Trotzdem kann es vorkommen, dass wahrend des Transports ein Teil beschadigt wird.

In solchem Fall bestellen Sie anhand der Servicekarte das beschadigte bzw. das fehlende Teil. Wir
werden lhre Anforderung sofort bearbeiten und lhnen das Ersatzteil umgehend zusenden.
Kontrollieren Sie vor der Montage anhand der Zubehorliste alle Teile und Accessoires auf
Vollstandigkeit. Erst nach dieser Uberpriiffung kébnnen Sie mit der Montage beginnen.

Falls Sie mehr als ein Produkt gekauft haben, montieren Sie erst das eine und danach das andere
Produkt, damit Sie mit den Teilen nicht durcheinander kommen.

Der Transport von fertig montierten Moébeln sollte immer von zwei Personen erfolgen.
REINIGUNG

Reinigen Sie die Teile mit einem leicht feuchten Tuch, danach trockenreiben. Keine scheuernden
oder atzenden Reinigungsmittel verwenden.

Hohe Hitze und Feuchtigkeit schaden Ihren Mdbeln, bitte von diesen Quellen fernhalten.

Mobel bitte nicht zweckentfremden.




MONTAJ ve KULLANIM KILAVUZU DOK. NO :TA-KARG-003

l Kelebek l Assembly and User Manual REV.NO :0

Montage-und Benutzerhandbuch TARIH :02.03.2015

| M Bilegen Bilesen Malzeme Kisa Metni ‘Bilegen mikt"“ B”EE.E.” f}lgu Ul I
~ s i birim ~| (mm]~| {mm ~ {mm) -
2200325474 LINE CALISMA MASASI 1. PKT 1 ADT 0
1 ¥2200336398 LINE UST TABLA 1 ADT F 1500 " 600 18
2 2200336400 LINE RAF 3 ADT F s00 " 350 18
3 71120050225 MTK1207-1 ARKA PROFIL AYAK 1 ADT 0
4  T1120050226 MTK1207-2 ON PROFIL AYAK 1 ADT 0
5 T1120050227 MTK1207-3 KISA AYAK 1 ADT 0
6 71120050228 MTK1207-4 ARA KAYIT 2 ADT 0
7 71120050229 MTK1207-5 MASA ARKA LAMA 3 ADT 0
g8 71120050230 MTK1207-6 MASA YAMN LAMA 2 ADT 0

A\




MONTAJ ve KULLANIM KILAVUZU DOK.NO :TA-KARG-003
Kelebek Assembly and User Manual REV.NO :0

Montage-und Benutzerhandbuch TARIH :02.03.2015

AKSESUAR LISTESI / Accessory List / Zubehér Liste

ﬁlyarllAnahtar Sunta Vidasi 4*50 Sunta Vidasi 4*35 M6*20 Vida M6*35 Vida Masa Ayakligi
en Key chipboard screw 4°50 chipboard screw 4*35 M6*20 Screw M6*35 Screw Table Stoppel
X1 x12 x6 x12 x2 x6
'\H\HH\‘HHH\H‘\\H‘HH'HH‘HH‘HHHH\‘HH‘HH|\H\H\H‘HH‘HH‘HH‘HHPHHHH
0 1 2 3 4 5 6l 7 8| 9 10
—{[>1mm [P—— 10mm

Sunta Vidas! 4*50

ASAMA 1
STEP-1

x12

4*50




MONTAJ ve KULLANIM KILAVUZU DOK.NO :TA-KARG-003

[ Kelebek } Assembly and User Manual REV.NO :0

Montage-und Benutzerhandbuch TARIH :02.03.2015

M6*20 Vida M6*35 Vida
M6*20 Screw M6*35 Screw

ASAMA 2 -

STEP-2 4; : x12 x2

ASAMA 3
STEP- 3




[Kelebek }

MONTAJ ve KULLANIM KILAVUZU
Assembly and User Manual
Montage-und Benutzerhandbuch

DOK.NO :TA-KARG-003
REV.NO :0
TARIH  :02.03.2015

X
ki

IANZ=NAN




MONTAJ ve KULLANIM KILAVUZU DOK.NO :TA-KARG-003

Kelebek Assembly and User Manual "?AEI;/i-HNO :0

Montage-und Benutzerhandbuch :02.03.2015

Uriin adi / ltem name / Modellname ; | Uriin Kodu / Item -Nr / Artikel -Nr : Modiill Type : Renk/ Farb-Nr :

Degerli Musterilerimiz

Her ne kadar biz Uriinlerimizi sevk etmeden 6nce bir dizi kontrolden gecirsekte, bazen bir parca eksik yada sevkiyat esnasinda hasarlanarak size ulasabilir. Bu durumda
ltfen Grind geri gdndermeyiniz. Bunun yerine eksik yada hasarli pargayi taleb ediniz.

Musteri hizmetlerimizi ve Telefonlarimizi Kataloglarimizin servis sayfalarinda bulabilirsiniz. Litfen parca siparislerinde Model, artikel, tip ve renk belirterek klavuzda
gordiiguniuz sekliyle parga no ve tanimlamasini mutlaka belirtiniz.

Talebiniz derhal isleme alinacak ve en kisa siirede isteginiz yerine getirilecektir.

Dear customer,

Although our furniture before delivery of a detailed final inspection carried out,it can happen that once an acessory part missing or that some damaged during transport is.
Send the article in such a case ,please do not return ,but simply calling asubstitute for the missing or damaged part of our customer hotline.

The phone number is available on the service pages in the current catalog.Please obtained at the spare parts model name ,type and color of the furniture piece and the
spare parts needed Emmen /designations ,as outlined in the these instructions are given.

We will process your reguest immediately and you immediately send spare parts.

Liebe Kundin, lieberKunde

Obwohl wir unsere Mobel vor der Auslieferung einer eingehenden Endkontrolle unterziehen, kannes vorkommen, dass einmal ein Zubehorteil fehlt oder dass ein Teil
wahrend des Transports beschadigt wird. Senden Sie den Artikel in so einem Fall bitte nicht zurlick.

sondern fordern Sie auf den Serviceseiten im aktuellem Katalog.

bitte nennen Sie bei der Ersatzteilbestellung Modellnamen, Artikelnummer, Type, und

(2]

/]
S ————

)

s

<
b

\

Gerekli pargalar/ Needed parts / Benétigte Teile:

Burada 6lgiileri daha iyi 8lglip delierlendirebilirsiniz. (Olgiiler milimetre cinsindendir.)

P . PARCA NO PARCA ADI / PARCA KODU PARCA SAYISI
You can there more measure and utilize. (sizes are mm) Part-Nr Part-Name / Part Gode Part-Unit
Hier kénnen Sie die Schrauben zu besseren identifizierung nachmessen (alle Teile-Nr Teile-Name / Teile Kode Stiickzahl

Mabangaben in mm)

Katalogta gordiginiz GrlnU siparig verebilirsiniz.
Adaption of the order see your current catalog.

Bitte fiillen Sie diese Servicekarte sorgfalting aus,
damit Sie alle nétigen Daten bei Ihrer Ersatzteilbestellung zur Hand haben.

Dietelefonnummer der Bestellannahme finden Sie in lhrem aktuellen Katalog.

Fatura tarihi / Invoice date / Rechnungsdatum :.................

Sorularinizigin tel / Tel for gueries / Tel .fur Rickfragen :..




